

**MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2026****PROCESSO LICITATÓRIO 055****Vencedor(es) do(s) Item(s)****Fornecedor: wesley dos santos ltda - 55.477.710/0001-07**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	4,00	CAIXA	CABO CAT5E PARA USO EXTERNO, BLINDADO, DESCRIÇÃO: CONDUTOR 100 COBRE, TRAÇADO EM PARES E COBERTO DE POLIETILENO, CABO COM 4 PARES, 24 AWG E 0,51MM, BLINDADO COM FITA METALIZADA, CAPA EXTERNA COM PROTEÇÃO UV, FLAMABILIDADE: CMX, SEGUNDA CAPA: MATERIAL PLÁSTICO, DEVE ATENDER TODOS OS PARÂMETROS E CERTIFICAÇÕES DA CATEGORIA 5E HOMOLOGADO ANATEL. CAIXA COM 305 METROS	cabomix	cabomix	R\$ 975,00	R\$ 3.900,00	R\$ 1.210,26	R\$ 4.841,04	19,43 %	R\$ 235,26
						Total R\$ 3.900,00		Total Orçado R\$ 4.841,04		19,44%	R\$ 941,04

Fornecedor: TECHSEG - SOLUCOES EM SEGURANCA LTDAHSEG - 53.170.109/0001-33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	5,00	UND	DVR 32 CANAIS, COM UMA FONTE DE ALIMENTAÇÃO, COM UM MOUSE, UM MANUAL DE FÁBRICA, COMPATÍVEL COM AS SEGUINTESS TECNOLOGIAS DE CÂMERAS HCVI, HDTVI, AHD, IP E ANALÓGICA, CAPACIDADE DE 1 DISCO DE ATÉ 10TB, RESOLUÇÃO FULL HD. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	TWG	TWG	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00	R\$ 3.334,27	R\$ 16.671,35	46,01 %	R\$ 1.534,27
						Total R\$ 9.000,00		Total Orçado R\$ 16.671,35		46,02%	R\$ 7.671,35

Fornecedor: L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - 52.585.078/0001-19

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	50,00	UNIDADE	CÂMERA DE SEGURANÇA, RESOLUÇÃO DE 720P A 1080P, LENTE 3,6MM, VISÃO NOTURNA COM INFRA VERMELHO: 20METROS,	HIKVISIO N	THC-B120-PIC	R\$ 82,07	R\$ 4.103,50	R\$ 196,18	R\$ 9.809,00	58,16 %	R\$ 114,11

RESOLUÇÃO FULL
HD, TECNOLOGIA
COMPATÍVEL COM:
AHD, HDCVI,
HDTV,
ANALÓGICA,
PROTEÇÃO
CONTRA CHUVA E
SOL, QUALIDADE
DE IMAGEM FULL
HD, 96 ÂNGULO
DE ABERTURA,
COM IMAGENS
NÍTIDAS E RICAS
EM DETALHES,
PROTEÇÃO
CONTRA SURTOS
DE TENSÃO.
GARANTIA MÍNIMA
DE 3 MESES

Total R\$ 4.103,50 Total Orçado R\$ 9.809,00 58,17% R\$ 5.705,50

Fornecedor: ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685 - 14.587.367/0001-68

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	65,00	UNIDADE	CONECTOR PLUG P4 MACHO COM BORNE PARA CFTV, DE FÁCIL INSTALAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO EM DVRS.	FC FONTES	P4 MACHO	R\$ 1,24	R\$ 80,60	R\$ 3,82	R\$ 248,30	67,53 %	R\$ 2,58
6	65,00	UNIDADE	CONVERSOR, BALUN DE VÍDEO, CONECTOR BNC MACHO, COMPATÍVEIS COM ANALÓGICAS: HD, FULL HD, 4MP, 4K TRANSMISSÃO DE VÍDEO ULTRA HD 4K PARA NO MÍNIMO 200 METROS, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO, FILTRO CONTRA INTERFERÊNCIA E RUÍDOS, CONECTOR DE PARAFUSO, CONECTOR BNC MACHO, CATEGORIA DO CABO UTP: 5 OU SUPERIOR, COMPATÍVEIS COM O FORMATO DE VÍDEO NTSC, GARANTINDO QUALIDADE E NITIDEZ NAS IMAGENS.	FC FONTES	CONECTOR BNC MACHO, COMPATÍVEIS COM ANALÓGICAS: HD, FULL HD, 4MP, 4K TRANSMISSÃO DE VÍDEO ULTRA HD 4K	R\$ 16,99	R\$ 1.104,35	R\$ 32,23	R\$ 2.094,95	47,28 %	R\$ 15,24

Total R\$ 1.184,95 Total Orçado R\$ 2.343,25 49,43% R\$ 1.158,30

Fornecedor: HAMATE ELETROINFO LTDA - 63.102.067/0001-57

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	5,00	UND	HD INTERNO PARA DVR, COM CAPACIDADE 4TB, CACHE: 64 MB Data: 12/04/2023 13:43:11 Folha: 4 Sequencial: 000022 Processo de Registro de Preços RPM: 7200,	Toshiba	S300 Pro 4 TB	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00	R\$ 2.396,68	R\$ 11.983,40	43,67 %	R\$ 1.046,68

SATA 6GB/S -
PODER DE
INICIALIZAÇÃO
(A): 2.0 - MODO
TÍPICO DE
OPERAÇÃO: 5.3W -
MÉDIA OCIOSA:
4.6W - MODO DE
ESPERA/ MODO DE
ESPERA TÍPICO:
0.94W/0.94W -
TOLERÂNCIA DE
TENSÃO,
INCLUINDO RUÍDO
(SV): 5 -
TOLERÂNCIA DE
TENSÃO,
INCLUINDO RUÍDO
(12V): 10 -
OPERAÇÃO
(AMBIENTE, MIN):
0 - OPERAÇÃO
(CAIXA DA
UNIDADE, MÁX.):
60 - NÃO
OPERACIONAL
(AMBIENTE): 40 A
70 - SEM
HALOGÊNIO
ROHS, COM
GARANTIA MÍNIMA
DE 12 MESES.

CAIXA
ORGANIZADORA
PARA FONTES E
BALUNS VBOX
1100, MATERIAL
EM PLÁSTICO,
DIMENSÕES (L X A
X P) 102 X101 X
53MM

FONTE CHAVEADA,
POTÊNCIA 120W,
CORRENTE DE
SAÍDA 10ª,
TENSÃO DE SAÍDA
12VDC, TENSÃO
DE ENTRADA
110VOLTS,
DIMENSÕES: 200
X 100 X 40MM,
MÉTODO DE
RESFRIAMENTO
VENTOINHA.

Caixa
Organizador
a Cftv

Fonte
Chaveada
12v 10a
120w Bivolt

7	50,00 UNIDADE	Importado	R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 15,97	R\$ 798,50	71,82 %	R\$ 11,47
8	25,00 UNIDADE	Importado	R\$ 35,00	R\$ 875,00	R\$ 117,58	R\$ 2.939,50	70,23 %	R\$ 82,58

Total R\$ 7.850,00 **Total Orçado R\$ 15.721,40** **50,07%** **R\$ 7.871,40**

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
wesley dos santos ltda	55.477.710/0001-07	1	R\$ 3.900,00	R\$ 4.841,04	19,44%	R\$ 941,04
TECHSEG - SOLUCOES EM SEGURANCA LTDAHSEG	53.170.109/0001-33	2	R\$ 9.000,00	R\$ 16.671,35	46,02%	R\$ 7.671,35
L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	3	R\$ 4.103,50	R\$ 9.809,00	58,17%	R\$ 5.705,50
ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	4 - 6	R\$ 1.184,95	R\$ 2.343,25	49,43%	R\$ 1.158,30
HAMATE ELETROINFO LTDA	63.102.067/0001-57	5 - 7 - 8	R\$ 7.850,00	R\$ 15.721,40	50,07%	R\$ 7.871,40
Total Geral			R\$ 26.038,45	R\$ 49.386,04	47,28%	R\$ 23.347,59